
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202203,
incorporada en Orden N° 4 (cuatro) del Expediente Electrónico-2022-00235216- -UNC-ME#FA como IF-2022-00267175-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialía Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al Departamento Académico de Teatro y al Área Enseñanza. Cumplido,
archivar.

 





                                  Universidad 
                                   Nacional de Córdoba 
 


Facultad de Artes                                                                                    EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA 


 


 
 
 
 


Nota: 95-202203 
 


    Apellido y Nombres                 Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesora en Composición Musical 
 


MENICHETTI, VERA PAULA DNI 23196479 argentina 26/03/1973 1995 15/04/1995 15/12/2021 


MUGNA, VIRGINIA MARIA DNI 38881834 argentina 04/08/1995 2014 06/12/2013 02/03/2022 


PAJON PAEZ, FLORENCIA DNI 38106077 argentina 12/02/1994 2013 05/12/2012 01/12/2021 


ROTTI, MARIA CLARA DNI 37630164 argentina 23/03/1994 2013 11/12/2012 05/10/2020 


Titulo: 10384   Profesor en Composición Musical 


MORALES, CHRISTIAN LEANDRO DNI 39303049 argentina 09/11/1995 2014 03/12/2013 02/03/2022 


PALACIO, FACUNDO DNI 39823516 argentina 29/10/1996 2015 17/12/2014 16/03/2022 


PINTO, LUIS EDUARDO DNI 32235884 argentina 27/01/1987 2014 09/12/2013 17/12/2021 


PISANO, TOMAS SANTIAGO DNI 39072178 argentina 18/05/1995 2013 07/12/2012 15/12/2021 


SANCHEZ GAVIER, TOMAS DNI 33830313 argentina 15/07/1988 2007 20/12/2006 15/12/2021 


Cantidad: 9 
      


 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciado en Composición Musical 
 


ONTIVERO, MATÍAS GABRIEL DNI 31947529 argentina 13/11/1985 2004 15/04/2004 21/09/2021 


PAESANI, LAUTARO DNI 39620491 argentina 16/05/1996 2014 03/12/2013 15/03/2022 


PEREZ, LEONARDO ENRIQUE 
 


Cantidad: 3 


DNI 32203866 argentina 15/03/1986 2005 22/03/2005 18/11/2021 


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


MONTOYA, VANESA GEORGINA DNI 30474022 argentina 16/11/1983 2004 15/04/2004 23/09/2021 


PONCE MONSALVE, JANET ISABEL DNI 35089142 argentina 11/04/1990 2009 05/12/2008 20/09/2021 


RAMIREZ, NATALIA BELEN DNI 40109912 argentina 31/12/1996 2016 18/03/2016 04/03/2022 


Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 


OVIEDO, FELIPE DNI 40297401 argentina 15/03/1997 2016 17/03/2016 24/09/2021 


Cantidad: 4 
      







                                  Universidad 
                                   Nacional de Córdoba 
 


Facultad de Artes                                                                                    EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA 


 


 
 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 


 
Titulo: 850   Licenciada en Pintura  


MENSEGUET, SABRINA FLORENCIA DEL VALLE DNI 34689950 argentina 09/08/1989 2010 07/12/2009 21/09/2021 


PEREGRIN, DANIELA BELEN DNI 31053645 argentina 14/07/1984 2003 15/04/2003 22/09/2021 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 826 Licenciatura en Grabado 


 
Titulo: 849   Licenciada en Grabado 


PROSELLO, MARIA EUGENIA 


 


DNI 30786210 


 


argentina 


 


01/03/1984 


 


2005 


 


28/03/2005 


 


19/11/2021 


Titulo: 849   Licenciado en Grabado 


RAMIREZ, PABLO GONZALO 


 


 
DNI 20871095 


 


 
argentina 


 


 
01/01/2000 


 


 
2013 


 


 
20/12/2012 


 


 
20/12/2021 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 828 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Grabado 
 


Titulo: 11302   Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Grabado 
 


MUJICA, MARA LUZ DNI 33509835 argentina 11/03/1988 2007 04/06/2007 05/11/2021 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


MOLINA, EMILIA DNI 38181156 argentina 17/04/1994 2017 17/03/2017 14/03/2022 


PIOVESAN, FLORENCIA AILEN DNI 39936404 argentina 23/10/1996 2017 07/04/2017 25/02/2022 


RÜECK, PAULA ANDREA 
 


Cantidad: 3 


DNI 26453184 argentina 07/03/1978 2018 07/03/2018 21/02/2022 


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


MERLO, MARIEL AILEN DNI 38018760 argentina 05/12/1994 2014 10/12/2013 14/12/2021 


MORENO MAGLIANO, MARIA SOL DNI 32494532 argentina 29/09/1986 2011 20/12/2010 30/11/2021 


PUCHETTA, MARINELLA DNI 35964221 argentina 16/06/1991 2009 19/12/2008 05/02/2020 


RIZZO VEIGA, SOL MERLINA DNI 40014855 argentina 08/12/1996 2015 11/12/2014 22/02/2022 


ROSSA, CAMILA DNI 35054861 argentina 02/04/1990 2008 25/03/2008 18/11/2021 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 
      


PAREJAS, GONZALO DNI 40230804 argentina 16/04/1997 2015 15/12/2014 22/02/2022 


SANCHEZ, MANUEL DNI 39075609 argentina 12/10/1995 2015 10/12/2014 14/12/2021 


Cantidad: 7 
      


 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


PIGNATTA, TRINIDAD DNI 40968423 argentina 04/06/1998 2016 01/04/2016 20/12/2021 


PONS, CAMILA ALEJANDRA DNI 41322763 argentina 30/05/1998 2016 14/03/2016 17/12/2021 


Cantidad: 2 
      







                                  Universidad 
                                   Nacional de Córdoba 
 


Facultad de Artes                                                                                    EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA 


 
 


    Apellido y Nombres                Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 
 


Titulo: 13438    Profesora de Teatro 


RIZZO VEIGA, SOL MERLINA 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 40014855 


 


 
argentina 


 


 
08/12/1996    2017    13/03/2017 05/11/2021 


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


PUGA, MARISA EVER DNI 18602938 argentina 14/05/1967 2015 09/12/2014 24/09/2021 


RODRIGUEZ CASTRO, AGUSTINA DNI 39447203 argentina 24/02/1996 2016 01/12/2015 03/12/2021 


SANCHEZ CLAVIJO, MARIA PAULA DNI 41682535 argentina 25/12/1998 2017 16/12/2016 03/12/2021 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


NORENNBERG, ALDO NATANAEL DNI 32985117 argentina 23/03/1987    2013    11/12/2012 24/09/2021 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 
 


MONTI, GEORGINA LUCIA DNI 40773155 argentina 16/05/1998 2016 17/12/2015 24/02/2022 


NUSBAUM, LUCÍA NOEL DNI 40921871 argentina 10/07/1998 2016 30/11/2015 24/02/2022 


PALMIERI, LAURA DNI 38644412 argentina 15/12/1994 2013 30/07/2013 21/12/2021 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


MORENILLA, MARTIN MIGUEL DNI 36120638 argentina 05/02/1992 2010 07/12/2009 04/06/2021 


SACCAVINO, FRANCO LUIS DNI 38432010 argentina 13/07/1994 2013 15/05/2013 21/12/2021 


SANCHEZ GAUTA, NICOLAS ANDRES DNI 29607531 argentina 01/01/2000 2004 15/04/2004 19/10/2021 


Cantidad: 10 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 


RACITI, LUCIA 
 


Cantidad: 1 


DNI 36479128 argentina 24/01/1992    2015    03/12/2014 17/12/2021 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202203 - EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2022-00267175-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2022-00267175-UNC-ENS#FA

		fecha: Jueves 21 de Abril de 2022

				2022-04-21T01:43:02-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00267175-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2022-00267175-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2022-04-21T01:43:08-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-159-E-UNC-DEC#FA
		2022-04-22T10:33:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T10:59:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T10:59:58-0300
	GDE UNC




